
COMUNICADO, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

DIVULGAÇÃO DE VAGAS E CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM
ADMINISTRAÇÃO (EDITAL Nº 2/2018)

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o que estabelecem os itens e subitens 16.4,
16.5, 16.6, do Edital nº 2, de 31/10/2018, publicado no Diário Oficial da União de 31/10/2018, resolve:

1. Nomeação do candidato Tadeu Santos de Souza Reis, Edital de Concurso Público 02/2016, Perfil
de Engenharia Mecânica, para o Campus Guarapari, em virtude de decisão judicial por meio do Parecer
de Força Executória nº 00012/2022/EATE1-SERV/ER-ADM-PRF2/PGF/AGU.

Jadir Jose Pela

Reitor


